
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:
VITOMOVD_1473919

z...
*lllIllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

C. j.: MOaP/O26416/24/OSŘPl/Hr

Sp. zn.: S-MOaP/022388/24 í

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

E-mail:   
Datum: 21.3.2024

Poskytnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava. Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. jako povinný subjekt ve

smyslu ustanovení § 2 zákona č 106/l999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších

předpisů (dálejen "povinný subjekt" a "lan") obdrželo dne 10.3.2024 žádost odle Ian dále "en "žádost“

kterou
  

  

   

(dálejen "žadatel").

Žadatel žádá 0 poskytnutí a sdělení následujících infomiací:

„Žádost o informaci o povolení a zákonnosti realizace stavby „Oplocení a el. brána na pozemcích p.č.

1102/12, p.č. 1102/23 a 1111/50 dle § 106 a § 132 Stavebního zákona

Jsme vlastníky bytového domu č.p. 150 na ul. Vítězná 5, v Aloravske' Ostravě a Přívoz. Již cca 17 let se

sousední Společenství Pelclova 2669 opakovaně snaží bezdůvodně a dosud nezákonně oplatit dvůr, jehož

součastíje posemek 1103/7, který patří A/[ěstske'mu obvodu MOaP a který byl kdvsi nedílnou součástí (lomu

Vítězná 5/1580 a o který jsme jako SVJ od r. 2000 opakovaně žádali () jeho prodej či pronájem — bez

reakce ze strany úřadu. Naopak veskere dosavadní akce Společenství Pelcova 2669 provádělo opakovaně

bez povolení, v posledních letec/1 také bezjakékoli informace pro nás.

Ve čtvrtek 29.2.2024 opětně částečné zrealizovali několik let plánovanou stavbu. přestože ji již několikrát

museli odstranit a přestože jsme nebyli () této akci nijak informování.

Z tohoto důvodu žádáme stavební odbor o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě čeho byla stavba povolena a

realizována, přestože sousedí s veřejným prostorem, znemožňuje přístup na veřejný prostor i pozemek obce

(: neumožňuje přístup k našemu majetku. “

nanést! Dr E Beneše 3355.53 729 29 Jstra'u‘a lC 311915 =15í Bankovní spojení Kome'žrí banka a S

www‘moapcz DIC CZ 008415 tíž“ Císlo účtu 1992376190700



C j fvfiOaPVCi264 '16f24/OSR P l "HI

V souladu s ustanovením & 14 odst. 5 písm. d) lníZ povinný subjekt poskytuje požadované informace, a to:

Na předmětnou stavbu oplocení nebylo vydáno žádné povolení ve smyslu zákona č 183/2006 Sb.. o

územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon). ve znění pozdějších předpisů. na jehož základě by

byla stavba oplocení povolena a realizována.

 

Eva Hrbáčová

referent stavebního úřadu

Obdrží:

   
r'raí'nestí llv' l' Heat—55:15:56 flu „Si 0me IČ Well: Alí—tl Bankovní spojem Kin—term Danna 3 S

www moap ez DlC CZ {1054‘} 1'37 Cislo uctu 19 Š'? šít—' ( “TIT
 


